
Kupní smlouva 

I. Smluvní strany ................................................................................................................................. 2 
I. Všeobecné obchodní podmínky ....................................................................................................... 2 
2. Definice pojmů ................................................................................................................................. 2 
3. Předmět plnění ................................................................................................................................. 2 
4. Termíny plnění, harmonogram dodávky .......................................................................................... 3 
5. Cena předmětu plnění (kupní cena), platební podmínky ................................................................. 3 
6. Zmocnění k jednání .......................................................................................................................... 4 
7. Místo a způsob plnění ...................................................................................................................... 4 
8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody ............................................................................................. 5 
9. Změnové řízení. ................................................................................................................................ 5 
IO. Práva a povinnosti smluvních stran .................................................................................................. 5 
11. Odpovědnost za škodu ..................................................................................................................... 5 
12. Záruka .............................................................................................................................................. 6 
13. Prodlení, sankce ............................................................................................................................... 6 
14. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy .............................................................................................. 6 
15. Závěrečná ustanovení. ...................................................................................................................... 7 

Kupní smlouva 1/8 



Kupní smlouva 

KUPNÍ SMLOUVA 

č.j.: RCN-2017-2025 

1. Smluvní strany

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
Sídlo: Náměstí Svobody 2, 
Jednající: 

bank. spojení: 

 

IČ: 
spisová značka OR: 

 
 

002 66 621 
číslo účtu: 
DIČ: 

dále jen Odběratel na straně jedné 

Autocont CZ a.s. 
Sídlo: 
Obchodní divize: 
Jednající: 
Bankovní spojení: 
IČ: 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
ROC-SČ 

 
 číslo účtu: 

47676795 DIČ: 
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

dále jen Dodavatel na straně druhé, 

 
00266621 

 
CZ47676795 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu 

1. Všeobecné obchodní podmínky

1.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č.l Smlouvy. 

1.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před 
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek. 

2. Definice pojmů

2.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 
v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách, 
případně v následujících bodech. 

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží dle Nabídky číslo 
PN00409966. Uvedená nabídka tvoří přílohu č.2 této smlouvy. 

Kupní smlouva 2/8 



Kupní smlouva 

4. Termíny plnění, harmonogram dodávky

4.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění: 
• Předmět plnění bude dodán v termínu do - 30.12.2017

• Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu Plnění je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosti Odběratele.

4.2. Předmět plnění bude dodán jako kompletní soubor, jednotlivé samostatné dodávky je možné 
uskutečnit pouze po předchozím souhlasu Odběratele. 

5. Cena předmětu plnění (kupní cena), platební podmínky

5.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni 
uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření 
dodatku ke Smlouvě. 

5 .2. Celková cena předmětu plnění podle této smlouvy je stanovena dohodou a činí 

672.525,-- Kč (slovy šestsetsedmdesátdvatisícpětsetdvacetpět korun) 

Cena bez DPH 
sazba 
DPH 

částka DPH 
celková cena včetně 
DPH 

672.525,- 21% 

5 .3. Cena jednotlivých částí předmětu plnění 

141.230,-

• Podrobná kalkulace ceny předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2

813.755,-

5.4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se 
uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 30 dnů od 
vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb. 
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od 
počátku běžet lhůta její splatnosti. 

5.5. Povinnost úhrady 
Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele. 

5 .6. Právo a povinnost fakturovat 

Dodavateli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za Předmět plnění ,dnem 
podepsání dodacího listu na celou dodávku zboží ( kompletní dodání všech věcí, které tvoří Předmět 
plnění). 

Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné: 

o dnem předání zboží

Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu Q. je 
o datum předání zboží uvedené na dodacím listu

Faktury budou předávány nebo zasílány následovně: 
o originál faktury poštou na adresu sídla Odběratele
o kopie faktur paralelně faxem, elektronickou poštou na adresu Kontaktní osoby Odběratele.

Kupní smlouva 3/8 



Kupní smlouva 

5.7. Výslovně se sjednává, že se nepoužijí pro tento smluvní vztah ujednání odstavce 8.4. VOP,ježje 
nahrazeno úpravou dle čl. 11 Smlouvy. 

6. Zmocnění k jednání

6.1. Kontaktní osoby 
6.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 

Účel - provozní, finanční, záležitosti 
 

adresa: AutoCont CZ a.s., U Nádraží 3,415 01 Teplice
6.1.2. Kontaktní osoba Odběratele: 

Účel - provozní, finanční, záležitosti 
 

 
adresa: Náměstí Svobody 2,415 95 Teplice 

6.2. Oprávněné osoby 
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech 
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním. 

6.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele: 
 

adresa: Autocont CZ a.s., U Nádraží 3, 415 01 Teplice
6.2.2. Oprávněné osoby Odběratele: 

 

 , 
adresa: Náměstí Svobody 2,415 95 Teplice 

6.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, 
nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

6.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání. 
6.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu 

informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

7. I. Místo plnění

7. Místo a způsob plnění

Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je: 
• adresa sídla Odběratele

7.2. Doprava: 
• Doprava je zahrnuta v ceně předmětu dodávky.

Kupní smlouva 4/8 



Kupní smlouva 

8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

8.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho částí 
Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Odběratele předáním a převzetím Předmětu plnění. 

8.2. Předání předmětu plnění 
Předání a převzetí Předmětu plnění ( nebo jednotlivých částí, pokud se na tom strany dohodnou) bude 
potvrzeno podpisem Dodacího listu. 

8.3. Nebezpečí škody 
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho 
převzetí Jakékoli zcizení Předmětu plnění, jeho poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajišťovacího 
převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí strany je bez 
souhlasu Dodavatele do doby zaplacení kupní ceny vyloučeno. 

9. Změnové řízení

9.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně 
dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami 
a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy. 

1 O. Práva a povinnosti smluvních stran 

I O. I. Součinnost smluvních stran 
Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách, není-li 
touto Smlouvou sjednáno jinak .. 

I 0.2. Souhlas smluvních stran 

Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako 
referenčních údajů pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě nebo prohlášení dodavatele o 
poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami 
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé 
smluvní strany plynoucí z platné NDA smlouvy. 

11. Odpovědnost za škodu

11.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících 
z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

11.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí 
vyšší moci. 

11.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli porušením povinností stanovených 
touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy. 

11.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo 
série vzájemně propojených škodných událostí, které by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy 
mohly vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle 
této Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně 
vzniknout porušením povinností Dodavatele. 

Kupní smlouva 5/8 



Kupní smlouva 

12. Záruka

• Na Předmět plnění a jeho jednotlivé části poskytuje Dodavatel záruku v délce 36 měsíců ode dne
předání a převzetí.

• Dodavatel bude poskytovat Odběrateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a
služeb ve smyslu všeobecných obchodních podmínek, které jsou uvedeny v Příloze č. l této
smlouvy.

• Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je v AutoCont CZ a.s., Mírové náměstí 3057, 415
01 Teplice.

13. Prodlení, sankce

13 .1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku z důvodů ležících na straně Odběratele, 
pak platí tato ujednání: 

13.1.1.Je-li Odběratel v prodlení s placením faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Dodavatel 
oprávněn vyůčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení až do zaplacení. 

13.1.2. 

13.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle čl. 4. této Smlouvy, je 
Odběratel oprávněn vyůčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
plnění bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude 
dohodnuto jinak. 

14. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem 
splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy. 

14.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 

14.3. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

14.3.1. 

14.3.2.Dodavatel je v prodlení se splněním termínu plnění dle čl. 4 déle než 15 (slovy Patnáct) 
kalendářních dnů 

14.4. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči 
druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

14.5. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do I měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 

14.6. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy,jestliže: 

14.6.1.druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, 
nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě 

14.6.2.druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných 
předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně) 

14.6.3.na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení exekučního· 
řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

Kupní smlouva 6/8 



Kupní smlouva 

15. Závěrečná ustanovení

15.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, 
které tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení 
práva užití programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro 
případ, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími 
ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto 
Smlouvou nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis. 

15.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

15.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jedné. 

15.4. Tato smlouva je smlouvou veřejnou a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění je povinen zajistit Odběratel. 

15.5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 
• Příloha č. l - Všeobecné obchodní podmínky
• Příloha č.2 - Prodejní nabídka č. PN00409966

v 1#,/,.11 �,.,,, ,,,,,, 
Za Dodavatele 

Kupní smlouva 

Za Odoěratele 

7/8 



Kupní smlouva 

Příloha č.1 - Všeobecné obchodní podmínky Autocont CZ a.s. 

Příloha č.2 - Prodejní nabídka č. PN00409966 

Kupní smlouva 8/8 



Všeobecné obchodní  podmínky Autocont CZ a.s. 
se s!d�m Hornopoln! 3322/34, Ostrava -Moravsk� Ostrava, PSČ 702 00, IČ 47676795, zapsané doobchoonlho rejstflku vedeného Krajským soudem v Ostravě pod spis. zn. B 814 

AUTOCONT 

1 . Základní ustanovení
1 . 1 .  Tyto Všeobecné obchodnl, servisnl a záruční podmínky (dále jen ,Všeobecné
podmínky") upravuji vztahy pn dodávkách zboží a služeb, tj. hardware - HW, software -
SW, spotlebnl materiál, pomocný materiál, náhradnl dily, dokumentace apod. (dále jen
,předmětu plněni") firmou Autocont CZ a. s., (dále jen ,dodavatel") odběratelům a jsou
závazné pro veškerý obchodnl styk s dodavatelem.
O<!chylná písemná ujednáni účastnlkú mají přednost pled ustanovenlmi těchto 
Všeobecných podmínek.
1 .2. Signovánfm právně závazných aktů směfujfcích k založeni závazkového vztahu 
mezi dodavatelem a odběratelem ve věci dodávky predmětu plnění dodavatelem
akceptuji účastníci, že jejich vzájemný závazkový vztah se bude řidit režimem
občanského zákonlku. Založení sjednávaného závazkového vztahu je vždy podmíněno
pnjetlm objednávky odběratele dodavatelem.
V pnpadě, kdy je prodej zbožl (resp. realizace pfedmětu plněni) uskutečněn za použiti 
prostředků komunikace na dálku (zejména elektronický obchod na Internetu),
odeslánlm objednávky spotfebitel potvrzuje, že byl seznámen s těmito Všeobecnými
podmlnkami, vyjadň.Jje svůj souhlas s jejich zněnlm a vůli řídit se jimi př'i obchodním styku
s dodavatelem.
Pro případ, že by některá ustanoveni těchto Všeobecných podmlnek bylo v rozporu s
právnfmi předpisy zakotvujíclmi ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanoven[
těchto Všeobecných podmlnek pro právnl vztah mezi dodavatelem a spotřebitelem 
nepoužije a bude aplikován př!slušný právní pfedpis.
1 .3. Definice záktadnich pojmů.
Spotřebitel je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo
rámec samostatného výkonu svého povolán! uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním
jinak jedná (viz § 419 občanského zákoníku).
Plátce je odběratel, který uzavirá závazkový vztah s dodavatelem, ale pořizuje předmět
plněni s tím, že jej bude použlvat příjemce/zákazník. Příjemce/zákaznlk je jako uživatel 
předmětu plněni odběratelem plsemně zplnomocněn k pfevzeti předmětu plněni a ke
všem dalšlm jednáním v souvislosti s jeho použfván!m.
Prodejce je prodávající pracovník pověřený zastupováním dodavatele při obchodnlm
jednáni. 

2. Cena předmětu plnění
2.1 .  Přehledové katalogy a ceníky vydávané dodavatelem, jakož i ůstní a telefonické
informace či infonnace poskytované prostřednictvím internetových www serverů o cenách
předmětu plněnl jsou informativní, ze strany dodavatele nezávazné a odběratelem 
nevymahatelné. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit technické parametry, popř. i ceny 
předmětu plněni bez předchozího písemného oznámeni. Dodavatel nezodpovídá za 
chyby vzniklé při tisku obchodních a technických materiálů.
2.2. Pro upfesněni ceny a specifikace pfedmětu plněni je odběratel oprávněn si vyžádat 
závaznou cenovou nabídku (dále jen ,nabídka"), jejíž platnost je 7 kalendámich dnů ode 
dne vystaveni, není-li uvedeno jinak.
2.3. Ceny předmětu plnění uváděné v cenové nabldce nezahrnují žádné související 
služby, pokud není výslovně uvedeno jinak. Požadavek na poskytnuti souvisejíclch služeb 
je třeba výslovně uvést v objednávce.
2.4. Dodavatel pfedpokládá obvyklé použiti pfedmětu plněni. Jakékoliv specifické 
požadavky na pfedmět plněni (napf. operační systém, se kterým má být pfedmět plněni
provozován, způsob jeho připojení apod.) je třeba výslovně uvést v objednávce. 

3. Uzavření smlouvy
3.1 .  Jednotlivé obchodnl případy se uzavírají na základě písemných objednávek
odběratele, zaslaných poštou nebo faxem nebo objednávek zaslaných elektronickou
formou (prostřednictvím e-mailu nebo internetových www serverů), ve výjimečných
případech též na základě ůstnl anebo telefonické objednávky. Vystaveni objednávky 
obvykle pfedcházl cenová nabídka dodavatele učiněná na základě poptávky odběratele.
Pokud nenr písemně uvedeno jinak, plati pro závazkový vztah mezi dodavatelem a
odběratelem tyto Všeobecné podmínky. Příslušné části Všeobecných podmínek plati až
do doby úplného vypoládáni práv a závazků mezi dodavatelem a odběratelem. Pro
cenovou kalkulaci předmětu plnění platl ceny, uvedené v platné písemné nabidce
dodavatele, nebo ceny platné v okamžiku pnjeti objednávky.
3.2. Objednávka musl obsahovat tyto základní náležitosti:
- obchodní firmu (resp. název) a sfdlo odběratele včetně telefonického a faxového spojení;
je-li odběratel fyzickou osobou, pak uvádí jméno a příjmení, bydliště a místo podnikání

- osobu, oprávněnou v dané věci jednat jménem odběratele, ICO a DIČ odběratele Ue-li 
registrován jako plátce DPH);

- jednoznačné určen[ předmětu plněni a jeho množstvi (včetně poskytnuti souvisej ících
služeb či plněni), dodací podmínky (misto a tenmln), odpovědnou osobu pro převzetí 
předmětu plněni a pnpadné dalšl specifické požadavky na předmět plněni;

- veškeré informace, takto získané o zákaznicích, jsou uchovávány v souladu s platnými
zákony české republiky, zejména se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000
Sb. ve zněnl pozdějšlch dodatků a předpisů a dodavatel je využívá výhradně pro vnitřni
potřebu společnosti a neposkytuje je třetím osobám. Výjimku pfedstavují externí
dopravci, kterým jsou osobnf údaje zákazniků předávány v minimálním rozsahu, který je
nutný pro bezproblémové doručení zboží.

3.3. Po obdržení objednávky odběratele zašle dodavatel odběrateli Potvrzení 
objednávky, a to písemně, faxem či e·mailem. Dodavatel je oprávněn přijmout i 
objednávku doručenou mu po uplynuti lhůty platnosti nabfdky. Potvrzení objednávky je 
dodavatel povinen odeslat odběrateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 

V�becné obchod ni podmínky AutoCont CZ a.s. platné od 1.1.2014 

objednávky. V pnpadě, že základní údaje (rozsah a charakteristika pfedmětu plněni, 
dodací a platební podmínky) v potvrzeni objednávky vystavené dodavatelem souhlasí s 
textem objednávky odběratele, potvrzuje dodavatel předáním, resp. odesláním potvrzení 
objednávky svoji vůli př'ijmout objednávku odběratele jako závaznou a Umto okamžikem 
vzniká závazkový vztah. 
3.4. V plipadě, že některý z požadavků uvedených v objednávce odběratele nemůže 
dodavatel splnit, zašle odběrateli znovu nabldku s uvedením možných variant objednávky 
a vyžádá si stanovisko odběratele. V pnpadě, že v objednávce odběratele jde o 
nestandardní pfedmět plněni, vyžádá si dodavatel pfed pnjetim objednávky složeni zálohy 
ve sjednané výši na základě vystavené zálohové faktury ve smyslu článku 8.2. těchto 
podmínek. Dodací lhůta, uvedená v potvrzeni objednávky, začlná běžet po uhrazeni 
zálohy objednatelem. 
3.5. Ustanoveni článku 3.3. čtvrtá věta, není pro dodavatele závazné v případě, že 
výrobce pfestane vyrábět a dodávat produkt, který je obsahem pfedmětu plněni, nahradl 
ho novou verzi, popř. výrazným způsobem změnl cenu produktu. V takovém případě tuto 
skutečnost dodavatel neprod�ně sděli odběrateli a po dohodě s nim zašle aktualizované 
potvrzeni objednávky. 
3.6. V pnpadě většlch dodávek pfedmětu plněni, či specifických podmínek, za nichž má 
být plnění uskutečněno, resp. požaduje-li to některý z účastn!ků, mohou účastníci uzavřít 
zvláštní smlouvu na předmět plněn! s odkazem na znění těchto Všeobecných podmfnek:. 

4. Dodací podmínky
4.1 .  Dodávky pfedmětu plněni budou dle dostupnosti produktů a provoznlch možnosti
dodavatele realizovány v co nejkratšlm termínu, obvykle do 1 -21 dnů, v případě
speciálnlch produktů a rozsáhlejšlch dodávek do 3-8 týdnů.
4.2. Předpokládaný termín plnění je uveden v potvrzeni objednávky. Dodavatel může
ve výjimečných případech termln plněn! prodloužit, musl však neprodleně na tuto změnu
upozornit odběratele.
4.3. Za splněni tenminu plněni se považuje dodáni předmětu plněni odběrateli ve
výdejním mlstě dodavatele, nebo pfedánl pověleným pracovníkem dodavatele (pfi použiti
vlastni dopravy dodavatele) v mlstě plněni anebo předáni pfedmětu plněni prvnlmu
tuzemskému dopravci.
4.4. Je-li sjednán osobní odběr odběratelem anebo jedná-li se o pfedmět plněni,
vyžadujfcl instalaci u odběratele, je za splněn! tennfnu plnění považováno též sdělen[
odběrateli, že pfedmět plněni je pnpraven k expedici. Odklad pfevzeti pfedmětu plněni či
jeho instalace u odběratele nemá poté vliv na splněn[ terminu plněn!.
4.5. Nenf-li sjednáno jinak, je mf stem plnění příslušné výdejní m!sto dodavatele. Pokud
odběratel požaduje jiné místo plněni, je tímto místem sfdlo odběratele anebo místo plněn[,
uvedené na objednávce a rovněž na potvrzení objednávky. 
4.6. Náklady spojené s dodánlm do jiného mlsta plněni, než je výdejní místo 
dodavatele, nese odběratel. Požaduje-li odběratel dopravu předmětu plněni, dodavatel 
podle charakteru pfedmětu plněni a údajů na objednávce a potvrzeni objednávky zvoli
adekvátni způsob dopravy (poštovnf přepravu, přepravní službu anebo vlastní dopravu
dodavatele). Je-li pfedmět plněni pfepravován podle pfepravnlch pokynů odběratele, 
přechází na odběratele riziko ztráty, poškozeni či zničen! okamžikem předáni pfedmětu
plnění poštovn[ přepravě či prvnímu dopravci za ůčelem dopravy předmětu plnění
odběrateli.
4.7. Neplevezme-li odběratel pfedmět plněni z důvodů ležicich na jeho straně (např.
není i přes předem dohodnutý termrn přítomna odběratelem určená osoba), nese
odběratel náklady spojené s opakovaným dodáním v plné výši.
4.8. Odběratel je povinen předmět plnění převzít a neprodleně zkontrolovat soulad
množství a typu předmětu plněni s dodaclm listem nebo výdejkou, popř. zjevná poškozeni
přepravnlch obalů či produktů.
4.9. Zjisti-li odběratel rozpor s dodaclm listem, nebo výdejkou, popf. zjevné poškozeni
obalů či produktů, je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit dodavateli anebo doručiteli
zásilky a písemně ji uvést na dodacím listu, nebo výdejce dodavatele, popf. dodaclm listu 
spediční služby.
4.10. Pn zjištěni rozdllu v množství a druhu předmětu plněni či jeho zjevném poškozeni,
je odběratel povinen tuto vadu neprodleně reklamovat u dodavatele, nejpozději však do 2
pracovnlch dnů od pfedánl. Na pozdější reklamace tohoto typu nemusl dodavatel brát
zřetel.
4.1 1 .  Odběratel je povinen pn pfevzeti předmětu plněni, jeho prohlldce a následném
uvedení do provozu provést rovněž kontrolu sériových čisel předmětu plněni se 
záznamem uvedeným na dodaclm listě, nebo výdejce. Na zjištěný rozdll je povinen
upozornit dodavatele, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí předmětu plněn!.
Dodavatel poté zajisti opravu a zasláni nového dodacího listu, nebo výdejky do 10
pracovnfch dni. Neupozorni-li odběratel na rozdíl včas, pak rozdilnost sériového č!sla
produktu a sériového čfsla uvedeného v dodaclm listě, nebo výdejce, je důvodem pro
odmítnutí reklamace. 
4.12. Odběratel je pn prodeji informován o mlstech zpětného sběru použitého
elektrozařízeni.

5. Stornování objednávky odběratelem
5.1. Po pnjeti objednávky dodavatelem dle článku 3.3. je třeba změnu objednávky či jeji
stornování projednat s příslušným obchodním zástupcem.
5.2. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat odběrateli storno poplatek až do výše 50% ceny
předmětu plnění anebo její stornované části na pokrytí nákladů účelně vynaložených v
souvislosti se změnou či stornováním objednávky.

Stránka 1 z 4  



6. Instalace předmětu plnění
6.1 .  Požaduje-li odběratel instalaci předmětu plněni, resp. vyžaduje-li předmět plněni
instalaci u odběratele, je tato provedena za úplatu, a to obvykle v okamžiku dodání
pfedmětu plnění anebo v tem1fnu dohodnutém s pověřenou osobou dodavatele.
Odběratel se zavazuje do okamžiku instalace předmětu plnění zajistit jeho řádné uložen[
způsobem odpovídajfcím jeho charakteru a hodnotě.
6.2. Požaduje-li odběratel inslalaci pfedmětu plněni, je povinen v takovém pnpadě
zajistit pfistup dodavatelem pověfených osob do objektů, v nichž má být pfedmět �něni
instalován a vytvont nezbytné podmlnky pro instalaci (zejména zajistit odpovídajlcl
součinnost, znalost přístupových hesel do počltačové s!tě, informace o konfiguraci
stávajiclho systému, zálohováni existujících dat na dotčených zařizenlch apod.). Rozsah
podmlnek vychází z běžných zvy�osti a bude upřesněn pověfenou osobou dodavatele. 
6.3. Neposkytne-li odběratel dodavateli požadovanou součinnost, resp. nevytvofí-li 
pocfmlnky pro úspěšnou instalaci předmětu plnění ve smyslu předchozího článku, je
dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli náklady spojené s marnou instalacf dle platného 
cenlku služeb dodavatele. Zůstane-li i nový pokus dodavatele instalovat předmět plnění u
odběratele z důvodů ležících na straně odběratele bezvýsledný, je dodavatel oprávněn 
proveden[ instalace pfedmětu plněn! odmítnout Závazek dodavatele provést instalaci 
předmětu plněni se považuje za splněný dnem, kdy opakovaný pokus o instalaci 
pledmětu plněni u odběratele zůsta l bezvýsledný.
6.4. Instalace u odběratele jsou standardně prováděny v běžnou pracovní dobu tj. Po -
Pá mezi 8:00 • 17:00 hod. Je-li z provoznlch důvodů na straně odběratele nezbytné 
provádět instalaci mimo tuto dobu, je třeba, aby tento požadavek byl uveden na
objednávce , resp. potvrzeni objednávky a byl tedy obsažen ve sjednané ceně. Požaduje-li
odběratel dodatečně instalaci pfedmětu plněni mimo standardnl pracovní dobu, dohodnou
účastníci tohoto závazkového vztahu podmlnky této instalace.
6.5. Instalace predmětu plněn[ se považuje za ukončenou předvedením, že pílslušný
produkt pracuje správně dle předané dokumentace, nebo jiným demonstrováním
standardniho provozního stavu, s výjimkou uvedenou v článku 6.3. O instalaci předmětu 
plněni u odběratele bude ůčastnlky sepsán předávacl protokol.

7. Funkčnost předmětu plnění
7.1 .  Dodavate l neodpovldá za vhodnost předmětu plněni k určitému účelu použiti a za 
možnost použití ve stávaj icim systému odběratele, není-li toto pfsemně uvedeno v

Nabfdce, Potvrzení objednávky anebo v jiném písemném ujednání. Ve sporu o rozsah
pojmu obvyklé užiti platí výklad podaný statutárním orgánem dodavatele.
7 .2. Požaduje-l

i 

odběratel instalaci předmětu plnění v rozporu s obvyklým užitím anebo
ujednáním, ač na tuto skutečnost byl dodavatelem upozorněn, je dodavatel oprávněn:
- navrhnout realizovatelný způsob instalace předmětu plněni;
- navrhnout doplnění předmětu plnění, popř. provést nezbytná systémová opatřen[ ke
zprovozněni předmětu plnění {update-upgrade driverů, změna konfigurací apod.);

- instalaci předmětu plnění pro nerealizovatelnost odmítnout
Náklady vynaložené dodavatelem v souvislosti s řešením této situace nese odběratel. 
7 .3. Nemožnost provést instalaci předmětu plnění způsobem, který nenl předem
sjednán a uveden na potvrzen[ objednávky, nemůže být důvodem pro odstoupeni od
tohoto závazkového vztahu ze strany odběratele.

8. Platební podmínky a přechod vlastnických práv
8.1 . Obvyklé platební podmlnky pn dodávkách standardnlho sortimentu dodavatele jsou
platba pfedem, resp. platba v hotovosti pn pfedáni pfedmětu plněni. Jiné platebnl
podmínky je možné sjednat v rámcové, resp. kupní smlouvě, podepsané statutárním
zástupcem dodavatele. 
8.2. V pNpadě, že odběratel objednává nestandardní předmět plněni (např. zakézkové
konfigurace PC, nestandardní komponenty, periferie či další zařízeni , popř. SW), může 
být objednávka odběratele pnjata a potvrzena až po složeni zálohy odběratelem ve výši 
minimálně 30% z ceny nestandardnfho předmětu plnění.
8.3. Požaduje-li odběratel ůpravu obvyklých platebních podmínek, je ti'eba tyto 
projednat s obchodním zástupcem dodavatele a takto sjednané podmínky uvést v
objednávce. Úprava platebních podmínek může mít vliv na výši sjednané ceny předmětu 
plněni.
8.4. V pnpadě, že odběratel nenl ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře vystavené 
dodavatelem schopen z jakéhokoliv důvodu provést její úhradu, nebo je v prodlení
s úhradou jakékoli jiné platby vůči dodavateli, je povinen neprodleně kontaktovat obchodnl
odděleni dodavatele a navrhnout změnu platebních podmlnek. Nedojde-li k dohodě o
změně platebních podmlnek, je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli smluvní pokutu ve 
výši O, 1% dlužné částky včetně DPH za každý den prodlenl ode dne původní splatnosti 
závazku až do jeho ůplného uhrazeni. Smluvní pokuta je splatná na zá�dě její fakturace 
dodavatelem s tím, že uplatněním smluvni pokuty není dotčeno právo dodavatele na
náhradu škody v plné výši.
8.5. Povinnost odběratele uhradit svůj závazek vůči dodavateli řádně a včas je splněna
datem pnpsánl placené sjednané částky na účet dodavatele uvedený na faktuře. 
8.6. v pnpadě, že odběratel realizuje platbu v hotovosti, vystaví dodavatel odběrateli
příjmový pokladní doklad s uvedením čisla zálohové faktury, resp. faktury, ke které se 
příslušný přijmový pokladní doklad vztahuje. Faktura, resp. zálohová faktura s uvedením 
platebnl podmínky .v hotovostr je podkladem pro provedeni platby, nikoli do�adem o
provedeni platby v hotovosti. 
8.7. Nebezpečí vzniku škody na pfedmětu plněni přechází na odběratele okamžikem
jeho převzetí, s výjimkou uvedenou v článku 4.6. poslední věta. Až do úplného zaplacení
ceny �něnl je pfedmět plněni ve vlastnictví dodavatele, a to i v pnpadě začleněni do
systému, který je majetkem odběratele, resp. systému, který odběratel využívá. Do doby 
pfechodu vlastnického práva k pfedmětu plněni na odběratele, je jakékoli poskytnuti 
předmětu plnění do zástavy nebo zřizení zajišťovacího převodu práva či jiného
závazkového vztahu k předmětu �něnl odběratelem ve prospěch Vetl strany, bez 
souhlasu dodavatele, vyloučeno, rovněž za jakékoliv zcizen[ předmětu plněni odpovídá
odběratel. 

Všeobecné obchodní podmínky Autocont CZ a.s. platné od 1 .  1. 2014 

8.8. Pokud je dodavatel oprávněn pro nezaplaceni ceny plněni převzít pfedmět plněni 
zpět, pnznává mu odběratel neodvolatelné právo vstupu v obvy�é době do prostor, v 
nichž je předmět plnění umlstěn za účelem odvezeni předmětu plnění. 
8.9. Nesplnl-li odběratel svůj závazek uhradit cenu za pfedmět plněni včas a v �rll 
výši, je dodavatel oprávněn přerušit poskytováni plněni, resp. služeb s pfedmětem plněni 
souvisejiclch {např. záruční servis) až do uhrazen[ závazku odběratele v plné výši včetně 
sjednaných úroků (penále), resp. smluvnlch pokut za opožděnou úhradu. 

9. Záruka
9.1, Obsah záruky:
9 . 1 . 1 .  Dodavatel poskytuje záruku na jednotlivá zboži a na ostatnl jednotlivé pfedměty
plněni s výjimkou SW (dále též jen .zbožild llo") specffikované ve faktufe nebo v jiném
účetnlm do�adu a současně v pňslušném do�adu o dodáni zbožlldila, ij. v dodaclm listu 
nebo výdejce nebo ve výrobnlm listu PC sestavy nebo v servisním protokolu, v nichž jsou
uvedena sériová čísla dodaného zboží/díla. Zbožím nenf software, k software dodavatel
pouze pfevádi uživatelská práva (viz níže). Poskytnutlm záruky nejsou dotčena práva
spotfebň�e jakožtO kupujiclho, která se ke koupi věci váži podle zvláštních právních
pfedpisů.
9 .1 .2. Délka záručn l doby zbožild ila může být pro jednotlivé dity zbožildila stanovena
rozdilně a je vyznačena v dodacim listu nebo výdejce nebo ve výrobnfm listu PC sestavy
nebo v servisnlm protokolu. V těch právnlch vztazích, na něž se vztahuji zvláštnl
ustanoveni o prodeji zbožl v obchodě podle občanského zákon lku, činí pň prodeji 
spotfebního zbožl délka zákonné záručnf doby na zboží 24 měsíců, nestanoví-li
občanský zákonlk ve specifických pnpadech výslovně jinak.
9.1.3. U některého zboži/dfla lze zakoupit rozšíření délky nebo rozšírenl rozsahu
záruky. rozšlfený obsah a podmlnky záruky se pak ňdl též pnslušnými íjlgistračnlmi
podmínkami {např. notebooky Toshiba), resp. smluvním ujednánlm o rozšífenl záruky.
Odchylná ustanoveni registračních podmínek (dle registračnl karty), resp. smluvnlho
ujednání o rozšiření záruky, majf přednost před ustanoveními těchto Všeobecných 
podmlnek, v ostatních ustanovenlch platí tyto Všeobecné podmínky.
9.1.4. Zákonná záruka: Při prodeji zboži, na něž se vztahují zvláštní ustanoven[ o
prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, se na prvnlch 24 měsíců z celkové
doby dodavatelem poskytnuté záruky vztahuji ustanoveni § 2158 až 2174 občanského
zákonlku (zvláštní ustanoveni o prodeji zbožl v obchodě), Po uptynuti zákonné záruky se
nároky odběratele řídí obsahem smluvní (tzv. prodloužené) záruky podle těchto
Všeobecných podminek. Na prodej použitého zboží se zákonná záruka nevztahuje.
Nároky odběratele ze záruky za jakost v případě prodejů zboží, na něž se nevztahuji
zvláštní ustanoveni o prodeji zbožl v obchodě podle občanského zákoníku, se ňdl
obsahem smluvnl záruky podle těchto Všeobecných podmínek.
9.1 .5. Životnost zbožl: Nelze zaměňovat životnost výrobku, ij. dobu, po kterou pří
správném užíván[ a ošetřování může výrobek vzhledem ke svým vlastnostem, danému
účelu a rozdílnosti v intenzitě jeho využívání vydržet, a záručni dobu, ve které lze
reklamovat vady výrobku, tj. takové vady, které majf svůj původ ve výrobě, v použitém 
materiálu či způsobu zpracování.
Za rozpor s kupní či jinou smlouvou nelze považovat reklamace takových parametrů,
které nejsou pro daný výrobek uvedeny v návodu ani jiné obchodně-technické
dokumentaci výrobce čí v závazných technických nonnách.
9. 1 .6. Smluvní záruka: Smluvní záruka platí v pílpadě prodejů zbož[, na něž se
nevztahuji zvláštnl ustanoveni o prodeji zbožl v obchodě podle občanského zákoníku a
dále platí pro dobu dodavatelem poskytnuté záruky, která pfesahuje délku zákonné
záruční doby v pílpadě prodejů zboží, na něž se vztahuj[ zvláštnf ustanoveni o prodeji
zboží v obchodě podle občanského zákoníku (tj . pro dobu tzv. prodlouženi záruky). Ze
smluvní záruky i ze zákonné odpovědnosti za vady vzniká odběrateli pouze právo na 
bezplatné odstraněni vad (práce a matertál), na něž se záruka vztahuje, a které se 
během záruční doby na zboži/dlle vyskytnou pn dodrženi nlže uvedených záručn lch 
podmlnek: v pi'ipadě vady neodstranitelné vzniká odběrateli pouze právo na výměnu
zboží/d lla za zbožf/dilo stejných parametrů {nebude-li to pro rychlost inovací již možné 
nebo ekonom'1cké, pak parametrů lepš!ch). V rámci smluvní záruky bude vada zboží/díla
odstraněna opravou, nebude-li to možné či ekonomické, pak výměnou zboží/dlla za 
zboží stejného druhu a stejných nebo lepšlch parametrů; oprava vadného dílu zboží/díla 
může být provedena nahrazením tohoto dílu stejným dilem a nebude-li mit výrobce či 
dodavatel takový dll k dispozici. pak dilem s obdobnými nebo lepšlmi parametry tak, aby
byla obnovena funkčnost opravovaného zboží/díla.
9.1.7. Smluvní záruka se vztahuje na vady, které mají svůj původ ve výrobě,
v použitém materiálu či způsobu zpracování, v montáži nebo instalaci zbožf/díla 
provedenými dodavatelem. Dodavatel je povinen plnit své závazky vyplývajfcl ze smluvní
záruky pouze tehdy, pokud odběratel nenl v prodlení s úhradou ceny pfedmětu plněni.
9.1.8. Zákonná ani smluvni záruka se nevztahuie na opotřeben[ zbožl/díla způsobené
jeho obvyklým užlvánfm a nevztahuje se na vady, pro které byla sjednána nižšl cena,
dále se nevztahuje na závady způsobené takovým použitim nebo takovou instalací, které 
jsou v rozporu s návodem k obsluze nebo s podmínkami nakládán[ se zbož[m/dilem
uvedenými v těchto Všeobecných podminkách {viz níže) nebo všeobecnými zásadami,
na závady vzniklé nedodrženlm pokynů pro údržbu, provoz nebo obsluhu výrobku/dila,
na závady vzniklé nesprávnou přepravou a nesprávným skladovánfm, neodborným nebo
nepfiměřeným zacházením; vystavením nepříznivým vnějším vlivům, provozem za jiných
než výrobcem či dodavatelem stanovených podmlnek, resp. za neobvyklých podmfnek;
fyzickým poškozenlm, na závady vzniklé neodvratnou události (oheň, voda apod.),
povětrnostními vlivy, poškozením bleskem nebo elektrostatickým výbojem, nadměrným
mechanickým opotřebením, na vady vzniklé použitím nesprávného nebo vadného
programového vybavení, použitím jiného než výrobcem zboží/dlla výslovně 
doporučeného spotřebnlho materiálu {např. jiné než originální pásky do tiskáren) či 
příslušenství. Záruka se nevztahuje na závady vzníklé uživatelem zanesenými
počítačovými viry, instalací softwaru nedodaného dodavatelem, neodbornou instalací
softwaru nebo přidavných zaílzení. Předmětem záručního plněni není rovněž běžná
údržba, čištění a podobné úkony předepsané výrobcem v návodu k obsluze. Zákonná �ni

Stránka 2 z 4 



smluvn[ záruka se též nevztahuje na opotfebení součásti zboží, u nichž výrobce limitoval 
životnost takové součásti, jestliže tato byla překročena, a na přirozené opotřebení 
součástí při výrobcem doporučeném užíván[ zbožf (napf. válce, rolny, lampy, gumové 
součásti, filtry, pnrozený pokles kapacity akumulátorů, lampy projektoru apod. Napl. 
uváděná životnost lampy projektoru je maximální a může se lišit podle podmfnek, za 
kterých je projektor používán). U LCD displejů může v průběhu užíváni dojit k výpadku 
zobrazovacích bodů (pixelů), který do rozsahu kvalitativni tolerance uvedené výrobcem 
je obvyklou vlastnosti daného výrobku. 
9.1 .9. Smluvní záručnl doba začíná běžet ode dne převzetí zbožlldila odběratelem. 
Bude-li zbožl v rámci smluvnl záruky vyměněno, pak vyměněné zbožlldilo bude mít 
záruční dobu do zbytku původni smluvní záruční doby reklamovaného zboží/díla, 
nebude-li výslovně ujednáno jinak. 
9.1 . 10. Do záruční doby se nepočltá doba od uplatněni oprávněné reklamace až do 
doby, kdy odběratel po skončeni opravy byl povinen zboži/d ilo převzít 
9.1 . 1 1 .  Smluvnf záruka zaniká nedodržením podminek provozu nebo neprováděnfm 
pravidelné běžné uživatelské údržby v souladu s návodem k obsluze, provedením změny 
na dodaném zbožf/dHe nebo porušením záruční nálepky, neoprávněným zásahem do 
zboží/dfla osobou, která k provedeni zásahu nebyla výslovně dodavatelem zmocněna. 
Nedodržením záručních podmínek zanikají všechna práva odběratele wplýyajicl ze 
sm1uvni záruky. 
9.1 .12. Software (programové wbavení): je-li předmětem plněnl software, záruka 
dodavatele se vztahuje výhradně na fyzickou čitelnost médií. Okamžikem odstranění 
ochranných prvků (fólie, pečeti, otevřeni obálky apod.) se odběratel (resp. u�vatel) stává 
oprávněným licenčním uživatelem softwarového produktu a akceptuje licenčnf ujednáni 
nositele autorských práv, resp. výrobce software. Tento předmět plněni nelze vrátit 
dodavateli. Dodavatel neodpovídá za správnou funkci softwarových produktů (dále též 
SW), ani tzv. DEMO produktů. Obsah záruky poskytované nositelem autorakých práv se 
i'idf licenčnlm ujednáním k software, které je součásti softwarového produktu. Záruka na 
softwarové produkty Microsoft je poskytovatelem omezena na 90 dnů od data prodeje ve 
smyslu licenčnl smlouvy Microsoft. 
9.1. 13. V plipadě záruční vady počítače Autocont, která má za následek ztrátu 
instalovaného SW, zajistí dodavatel zdam,a uvedeni do stavu, ve kterém byl odběrateli 
pfedán, tj. s instalovaným SW, který byl instalován dodavatelem, resp. výrobcem. 
9.1 .14. Záruka se nevztahuje na pnpady nefunkčnosti původního výrobcem nebo 
dodavatelem instalovaného softwarového produktu, způsobené zásahem jiné osoby, 
resp. jí způsobenými změnami nastaveni. Změnou nastavení se rozumí jakákoliv změna 
systémových nastaven[ výrobcem či dodavatelem instalovaných softwarových produktů 
(tzv. OEM software), instalace jiného nebo dodatečného softwarového produktu, 
pi'ipadně instalace ovladačů provedené odběratelem nebo třetí stranou. 
9.1.15. v pnpadě oprav hardwarových závad nebo úprav předmětu plněni, provedených 
jako pozáručnl nebo iako placené v záručnl době (tj. nespadajicich do rozsahu záruky), 
čin! smluvnl záruka na poskytnutý materiál 3 měsíce a na provedenou práci 3 měsíce, 
nebude-li dohodnuto jinak. Služby nespadající do rozsahu záruky poskytuje dodavatel na 
základě smluvního ujednáni a za úplatu. 
9.1 . 16. Na použitý předmět plněni poskytuje dodavatel smluvnl záruku v rozsahu 
specifikovaném v dodacím listu, resp. výdejce. 
9.1 . 17. Spotřebitelské smlouvy: 
V pflpadě, kdy prodej zboží (resp. realizace pledmětu plněni) je uskutečněn vůči 
spotřebiteli na základě smlouvy uzavřené prostřednictvím prostředků komunikace 
na dálku (zejména elektronický obchod na Internetu), má spotřebitel právo odstoupit od 
smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů od uzavřeni smlouvy; pokud mu však byly údaje podle § 
1843 až 1845 občanského zákonlku sděleny až po uzavleni smlouvy, pak ve lhůtě 
čtrnácti dnů ode dne, kdy mu byly sděleny. Spotlebirel však nemůže odstoupit od smluv 
vyjmenovaných v § 1837 občanského zákoniku, kterými jsou zejména smlouvy na 
dodávku počítačových programů, porušil-li spotlebitel jejich původní obal, smlouvy na 
dodávku zboží upraveného podle pfánf spotřebitele nebo pro jeho osobu, smlouvy na 
dodávku zbožl nebo služeb, jejichž cena závis[ na výchylkách finančního trhu nezávisle 
na vůli dodavatele a další smlouvy vyjmenované zákonem. 
Oznámen[ spotřebitele o odstoupeni od smlouvy uzavfené na dálku musí být dodavateli 
doručeno do skončeni lhůty pro odstoupeni a dodavateli musí být řádně vráceno 
kompletni zboží (plněni) v původním stavu se všemi doklady a dokumentaci, které byly 
spotrebiteli dodány. Pro ,ychlé vyi'izenf věci je nutné vrátit zboží na stejnou adresu 
dodavatele, která je v dokladech ke zbožl uvedena jako místo, z něhož bylo zboží 
kupujícímu odesláno. Důsledkem odstoupení je povinnost stran vrátit si vše, co podle 
smlouvy dostaly . Primě náklady na vrácení zboží nese spotřebitel. Po odstoupení a 
řádném vráceni zbožl spotlebitelem je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu vrátit 
spotřebiteli částku za zboží (plněni) zaplacenou. Smlouvu uzavrenou na dálku se 
spotřebitelem lze zrušit jen za podmínek stanovených zákonem. 

9.2. Záruční podmínky: 
9.2.1. MISTO A ZPŮSOB UPLATNĚNI REKLAMACE: 
Mlsto a způsob uplatnění reklamace se řídí částí 10 Reklamační řád a 
části 1 1 .0dstraněni vad předmětu plněni v záruční době těchto Všeobecných podmínek, 
není-li smlouvou sjedné.no jinak. 
Pn uplatněni reklamace je vždy nutno předložit (dále viz část. 1 O Reklamačnl řád): 
a) Doklady o zakoupeni zboží (či dodáni díla), kterými jsou faktura nebo jiný účetnl

doklad a současně dodací dohlad se sériovým člslem dodaného zbožlldila, tj.
dodací list nebo výdejka nebo výrobnf list PC sestavy nebo seivisnf protokol.

b) V pnpadě zásilkového prodeje dále předložit plepravnl (poštovní) doklad o převzetl
zboží/dila.

c) Reklamované zboži/dílo, které je kompletní včetně dokumentace, s neporušenými
záručními nálepkami a dále při prodeji zboží, na něž se nevztahují zvléštní
ustanoveni o prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, musí být 
reklamované zboží/dílo předloženo také v obalu, který je původni.

d) Zároveň je třeba uvést o jakou vadu jde, a jak se projevuje. 

Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s. platné od 1 . 1 . 2014 

e) V pnpadě zbožlldlla se zakoupenou rozšilenou zárukou předložit plislušnou
reglstračnl kartu (např. u služeb AC asistent).

9.2.2. PODMINKY NAKLÁDÁNI SE ZBOŽIM Čl DILEM: 
- Zboži/dflo je určeno pro provoz při napájecí siti odpovídajfcí technické nomiě, v
prostledl bez výkyvů teplot a vlhkosti. Je třeba ho řádně udržovat a provozně zatěžovat 
podle předpisu výrobce či dodavatele (viz návod k obsluze, resp. uživatelská pnručka
apod.).

- Se zbožím/dílem je nutné nakládat v souladu s névodem k jeho obsluze a dodržovat 
podmínky provozu a údržby zbožlldlla. Se zbožlm/dllem je nutné používat pouze 
takový spotřebnl materiál a plislušenstvi, která jsou doporučeny výrobcem zboží/díla
(napl. tonery, válce, tiskové hlavy, inkoustové cartridge atd.)

• Jakékoli zásahy do zbožl/dlla mohou být provedeny pouze dodavatelem nebo jim
výslovně zmocněným subjektem.

• V plipadě paměťových médii je nutné, aby odběratel (uživatel) v rámci jeho obecné
povinnosti prevence škod zajišťoval přiměřenou a obvyklou ochranu dat. Zařízení pro 
ukládáni dat jsou technická zarízení, jejichž poruchovost je objektivním jevem a má 
stochasUcký charakter. Dodavatel nepřejimá odpovědnost za data na těchto médilch
uložená. Dodavatel doporučuje uživateli preventivně zálohovat uložena data na
vhodném zařízenr.

• Pn předáni zboží/díla k opravě se předpokládá, že uživatel zabezpečil vytvořeni
odpovidajicí zálohy uložených dat i programů a zabránil jejich možnému zneužití.
Dodavatel neodpovídá za připadnou ztrátu či poškozeni dat a programů, které jsou
uloženy na zafizeních pro jejich uklédáni.

- Dodavatel negarantuje plnou slučitelnost prodaných počítačů a počítačových součásti s
jinými díly, které praccvnlci dodavatele nebo jim pověřené osoby neschválí , ani se SW
aplikacemi, jejichž funkčnost nebyla odběratelem výslovně požadována v objednávce.

- Dodavatel negarantuje plnou funkčnost aplikačního SW ve verzích, které nejsou
vhodné (nejsou vytvořeny) pro odběratelem objednaný, resp. používaný operační
systém. Za p/ipadné závady způsobené omezenou funkčnosti SW aplikaci, které 
nesplňují podmínku specifikovanou v předchozí větě, dodavatel neodpovídá.

- Pokud bude odběratel (uživatel) žádat, aby dodavatel nainstaloval do počítače přídavné
zalizeni nebo díly, které nejsou předmětem dodávky dodavatele, může být přáni
odběratele vyhověno, dodavatel však nenese žádnou odpovědnost za změnu povahy
zboží, která tímto bude způsobena, ani za závady či škody tímto vzniklé, pokud
dodavatel neschváll jejich slučitelnost s daným počítačem.

9.2.3. PŘI NEOPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nebude-li zjištěna oznámená závada nebo
půjde-li o závadu nespadajíc! do záruky) je odběratel povinen před převzetím zai'izení
uhradit vzni�é náhlady na přepravu a náklady na testováni podle aktuálnlho platného
ceníku servisního strediska, které provadl záručnl opravy daného zařizeni.

1 O. Reklamační řád

10.1 . Odběratel je povinen zajistit prohlídku předmětu plněni co nejdlive po okamžiku
plechodu nebezpečí škody na pledmětu plněni (dále .okamžik přechodu nebezpečí").
Jestliže odběratel pfedmět plněni neprohlédne anebo nezandí, aby byl prohlédnut
v okamžiku přechodu nebezpečí, může uplatnit nároky z vad zjistitelných při této 
prohlídce, jen když prokáže, že tyto vady měl předmět plněni již v okamžiku přechodu
nebezpečí.
10.2. Odběratel je povinen všechny takto zjištěné vady oznámit ihned dodavateli. Vady,
které mohly být zjištěny později pn vynaloženi odborné péče, je odběratel povinen
oznámit dodavateli nejpozději do konce záručnl doby.
10.3. Odběratel je povinen uplatňovat reklamaci (vyjma PC systémů, serverů Autocont)
předloženlm předmětu plněn[ a pfsemným oznámením (popř. faxem nebo e-mailem)
obsahujfcím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu plněni nebo může
takovou reklamaci uplatnit osobně. Místem reklamace je provozovna dodavatelem k tomu
určená, resp. místo, kde byl odběratelem zakoupen předmět plněni (výhradně u pledmětů
plněni zakoupených pro vlastni potlebu odběratele). Předmět plněni, zakoupený za
účelem dalšího prodeje, je možné reklamovat jen v provozovně dodavatelem k tomu
určené. Na některá zařízeni, která mohou být součásti pledmětu plněni, může odběratel
uplatnit reklamaci pfímo u autorizovaného zástupce výrobce. Pokyny autorizovaného
zástupce výrobce jsou pnloženy k předmětu plněni. Místo uplatněni reklamace je pak
určeno autorizovaným zástupcem výrobce.
10.4. Pn reklamaci předmětu plněni je odběratel povinen prokázat zakoupeni předmětu
plněni u dodavatele fakturou a současně dodacím listem nebo seivisním protokolem nebo
výdejkou (s uvedenlm sériového člsla re�amovaného předmětu plněni), u PC systému a
seiveru Autocont je nutno s fakturou pfedložit výrobn[ list PC sestavy.
10.5. V plipadech reklamace funkce PC systému a serverů Autocont lze uplatňovat
reklamaci u dodavatele telefonicky na telefonnfch člslech k tomu určených nebo osobně v
provozovně dodavatele. Při reklamaci je třeba nahlásit sériové č!slo PC systému, resp.
serveru (viz výrobní list PC sestavy nebo typový štítek na PC, serveru), a dále cc
nejpodrobněji popsat charakter závady a uvést kontaktní osobu odběratele Oméno, tel.,
fax). Dodavatel poté zajistí posouzení reklamace a po dohodě s odběratelem podnikne
kroky k odstranění případné vady v souladu s ustanoveními odstavce 1 1 .  těchto
podmlnek.
10.6. Z důvodu nebezpečí možného poškozeni pledmětu plněni pn přepravě, dodavatel
pňjlmá k reklamaci pouze předmět plněni zabalený nejlépe v originálním obalu (za
originélnf obal lze považovat původní obal od identického kusu předmětu plnění, kde
sériové člslo uvedené na obalu /pi'ipadně odběratelem opravené sériové čfslo/ je totožné
se sériovým číslem reklamovaného pfedmětu plnění). Pokud odběratel nedodá předmět
plnění v originálním obalu, doporučuje se použiti jiného vhodného obalu, který vyhovuje
nárokúm přepravy daného zboži. V těch právních vztazích, na něž se nevztahují zvláštní
ustanovení o prodeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, musí být reklamované
zboží předéno k reklamaci v originálním obalu. Dodavatel není povinen přijmout k vyřízení
reklamace pfedmět plnění, nepfedá-li jej odběratel se všemi součástmi a přislušenstvím.

Str1mka3z4  



10.7. V případě dodrženi ustanoveni článků 10.4.-10.6. odběratelem, převezme 
pověřená osoba dodavatele předmět plněni k vyřízení reklamace. Pokud není možné, aby 
dodavatelem pověřená osoba rozhodla o uznáni reklamace na mlstě, předá reklamovaný 
předmět plněni reklamačnímu odděleni dodavatele. O výsledku rek�mace je odběratel 
informován způsobem sjednaným s dodavatelem (telefonicky, faxem, písemně), a to 
zpravidla nejpozději do 1 týdne od převzetl předmětu plněni k vynzení reklamace. V 
případě nutnosti posouzení vad zboží autorizovaným zástupcem výrobce zajistí dodavatel 
posouzen! oprávněnosti reklamace zpravidla do 2 týdnů od převzetf pi'edmětu plnění. 

1 1 .  Odstranění vad předmětu plnění v záruční době 
1 1 . 1 .  Dodavatel je oprávněn k zajištěni záručnlho servisu použít třetích osob. 
1 1 .2. Záruční servis na dodavatelem dodané kompletní PC systémy Autocont (základní 
jednotka, klávesnice, myš) poskytuje dodavatel standardně d� typu zanzení. Podmlnky 
nadstandardnlho servisu je nutné sjednat písemně při uzavírání zvláštnf servisni smlouvy. 
Jednotlivé typy záručního servisu jsou poskytovány (zahrnuty v kupní ceně) v závislosti na 
modelu počítače. Typ servisu je uveden v dokladech k zakoupenému předmětu plněni. 
Dodavatel zajišťuje následujici typy záručního servisu HW (vyjma závad zmlněných v 
odstavci 1 1 .6.): 
- Ekonomický servis (EKONOM): záruční oprava HW závad se provádí po celou dobu

záruky v nejbližšim seivisnrm stredisku dodavatele.
- Standardní servis (STANDARD): záruční oprava HW závad se provádl v 1. roce v mlstě
instalace a vedle nákladů na práci a náhradnf díly jsou dodavatelem hrazeny i náklady
na cestovné. Po zbytek záruční doby je záruční oprava prováděna v nejbližšlm
seivisním stfedisku dodavatele.

- Speciální servis (SPECIÁL): záruční oprava HW závad se provádí po celou záručnl dobu
v mrstě instalace.

- Jiné servisní podmlnky poskytuje dodavatel odběrateli na základě zvláštnl smlouvy.
Dodavatel provede na základě objednávky odběrate� záručnl servis v mistě instalace
předmětu plněni u odběratele i mimo výše vyjmenované plípady. V tomto pnpadě se
odběratel zavazuje uhradit v hotovosti dodavateli vlcenáklady seivisnlho zásahu formou
servisního poplatku za výjezd technika ve výší dané platným ceníkem služeb
dodavatele.

1 1 .3. Prováděni záručního servisu v místě instalace u zákazníka je omezeno teritoriálně
na územl české republiky.
1 1 .4. Základnl jednotka konkrétního PC systému je definována výčtem dílů
vyjmenovaných v odstavci základnf jednotka ve výrobnfm listu dané PC sestavy. Základní
jednotka PC systému se zpravidla skládá z těchto dllů: systémová deska (MB), procesor
(CPU), chladič CPU, paměť (RAM), CD-ROM, řadič FDD a HDD, grafická karta (VGA),
audio (zvuková karta), síťová karta, pevný disk (HDD), floppy mechanika (FDD), napájecí
zdroj, sk/íň PC.
1 1 .5. Výše uvedené podmínky prováděni záručnlho servisu v místě instalace u
zákazníka se vztahují na základni jednotku včetně dodavatelem do základnf jednotky
vestavěných periferií, klávesnici a myš, které společně tvořily předmět plnění dodaný
dodavatelem. Podmínky prováděni záručnlho servisu v místě instalace u odběratele se
nevztahují např. na SW, monitor, periferie, multimediální balíky (kity), zapisovac!
mechaniky CD-R/RW, zá�hovacl zanzeni (např. DAT mechanika, magnetooptická
záznamová zařízení apod.) a odběratelem přidaná zařízení.
1 1 .6. U závad, jejichž projevy nelze reprodukovat (závady náhodně se vyskytujlcl), je
doba diagnostiky a opravy vady dána dohodou mezi pověřenými osobami dodavatele a
odběratele. Nenl.li možné provést odstranění takové závady u odběratele, odstraní
dodavatel takovou závadu po provedení příslušných testů v servisnlm středisku.
1 1 .7. Odběratel se zavazuje vytvořit dodavateli nebo jím pověřenému subjektu podmínky
pro zdárné provedení servisnlho zákroku (umožnit vstup do objektu, přistup k zařízení,
pf!stup do systému, přítomnost svého zástupce, apod.), jakož i podmínky pro vyřízení
formalit pro provedení opravy reklamované vady nezbytných.
1 1 .8. Dodavatel je oprávněn odstoupit od poskytnuté záruky u předmětu plněni, resp. u
jeho jednotlivých části, zj isti-U, že vyskytnuvšl se vada byla způsobena přfčinou
nespadajlcl do záruky, nebo zjistf.li, že na predmětu plnění, resp. jeho části byl proveden
zásah osobou neoprávněnou, tj. jinou osobou než dodavatelem nebo osobou jím
pověřenou. Odstoupí-li dodavatel od poskytnuté záruky, resp. zjisti-li, že reklamovaná
vada byla nahlašena neoprávněně, je dodavatel oprávněn požadovat na odběrateli
uhrazeni nákladů, které dodavateli v souvislosti s tím vznikly, a to ve výši dle aktuálního
platného ceníku dodavatele, resp. servisnlho střediska, které provádí záruční opravy
daného zařlzení.

12. Licence
12 . 1 .  Autorská práva, jakož i ostatnr jiná práva duševnfho vlastnictví, vztahující se k
softwarovým produktům, včetně pffruček, manuálů a dalších dokumentů distribuovaných
spolu se softwarovými produkty, nadále nálež! pfíslušným subjektům jako jejich nositelům
a nejsou timto závazkovým vztahem dotčena. Odběrateli vzniká pouze nevýhradní právo
softwarové produkty užívat.
12.2. Odběratel není oprávněn odstraňovat, měnit, zakrývat nebo jakýmkoli jiným
způsobem zasahovat do jakýchkoli autorskoprávn[ch, či jiných označení příslušných
subjektů umlstěných nebo uložených na softwarových produktech, nebo jakékoliv jejich
části, či dokumentaci distribuované spolu se softwarovými produkty.

13. Odpovědnost
13.1 .  Dodavatel odpovldá odběrateli za škodu způsobenou mu zaviněným porušením
povinnosti vyplývajfcích pro dodavatele z tohoto závazkového vztahu. Dodavatel zejména
neodpovídá odběrateli za škodu, která mu vznikne v důsledku:
. údržby předmětu plnění jinou osobou než dodavatelem, či jí pověřeným subjektem; 
• nesprávného nebo neadekvátního používání předmětu plnění;
• užiti předmětu plnění v jiném než doporučeném prostředí.

VWJbecné obchodní podmínky Autocont CZ a.s. platné od 1. 1. 2014 

13.2. Účastníci tohoto závazkového vztahu stanovuji, že výše předvidatelné škody, která 
případně může vzniknout porušenfm povinností dodavatele a také celková výše náhrady 
škody, představuje částku maximálně do výše ceny předmětu plněni, ohledně něhož 
došlo ke škodné události, není-li sjednána jiná výše. Dodavatel nenese odpovědnost za 
ztrátu nebo poškozeni dat odběrate�. pnpadná rekonstrukce ztracených nebo 
znehodnocených dat jde na vrub odběratele. 
13.3. Jakékoli nároky na náhradu škody je odběratel oprávněn u dodavatele relevantně 
uplatnit jen tehdy, pokud po vzniku škodné události učinil veškeré kroky směřujlcí k 
minimalizaci výše škody a pokud o vzniku škodné události dodavatele bezodkladně 
vyrozuměl a pasky! mu veškeré vyžádané dokumenty ke vzniku škodné udá�sti se 
vztahujíc!. 
13.4. Účastnici tohoto závazkového vztahu neodpovídají, vedle případů stanovených 
pfíslušným zákonem, za porušení závazků způsobené vyššl mocí, tj. okolnostmi 
nastalými nezávisle na vůli účastnlků, které nebylo možno ani s vynaložením veškerého 
možného úsilí odvrátit, resp. jsou objektivně neodvratitelnou náhodou. 

14. Techn ická a systémová podpora 
14.1. Dodavatel poskytuje odběrateli technicko-systémovou podporu předmětu plněni. 
Tato podpora má dvě úrovně: 
Základní podpora • zajišťuj!cí provozuschopnost předmětu plnění v rozsahu, který 

odpovídá užiti, pro které byl předmět plněni dodán, resp. dodavaterem instalován. 
Jedná se např. o odstraněni chybových stavů, opravy (nové verze) systémových 
ovladačů a doplňující informace, které nejsou v dodané dokumentaci a jsou nezbytné k 
užívání předmětu plněni. Za základnl podporu se nepovažuje zejména odstraňováni 
chybových stavů, způsobených nesprávnou obsluhou anebo vzniklých v souvislosti se 
změnou konfigurace zařízení a použitého operačnfho systému/prostfedí včetně 
upgradů, pokud tyto neprovádl a nedodává dodavatel. Za základnl podporu se dále 
nepovažuje podpora nasazení systému se softwarovými aplikacemi, které nebyly 
dodány a instalovány dodavatelem, pokud neni výslovně uvedeno jinak. 

Nadstandardní podpora - řešf stavy předmětu plněn[, souvisejfcf se změnami 
konfigurace, anebo způsobu užiti odlišně od stavu, pro který byl předmět plněni dodán. 
Jedná se např. o změny (rozšiřováni) konfiguraci/reinstalaci předmětu plněn[ na jiném 
místě, ve spojení s jiným zafízením anebo jiným operačnim systémem, než který byl 
původně instalován; dále pak o dodávky systémových ovladačů, konzultace souvisejfcf 
s obsluhou, školen i  obsluhy a rešenf chybových stavů vzniklých v důsledku změn 
konfigurace, pokud tyto změny neprovádí a nedodává dodavatel. Nadstandardnf 
podporu poskytuje dodavatel odběrateli na základě objednávky. 

14.2. Základní podpora poskytovaná v mlstě dodavatele je po dobu záruky bezplatná, 
náklady na nadstandardni podporu je dodavatel oprávněn účtovat dle aktuálnlho cen[ku 
služeb včetně souvisejícfch nákladů. 
14.3. Na základě požadavku odběratere mohou být sjednány podmínky poskytování 
nadstandardní podporf v rámci dodávky předmětu plnění. 
14.4. Po uplynuti záruční doby je veškerá technická a systémová podpora placenou 
službou. Účastnici tohoto závazkového vztahu mohou uzavfít samostatnou smlouvu na 
poskytováni pozáručnlho servisu nebo technické a systémové podporf. 
14.5. Technická a systémová podpora je zajišťována prosfednictvím Hot-Line, 
elektronických služeb Autocont ly,IWW), telefonických a osobních konzultací, popř. 
zásahem dodavatelem pověřených osob v mrstě instalace. Dodavatel je podle svého 
uváženi oprávněn zvollt postup, dostačujfci pro zajištění cflového stavu. Dodavatel přitom 
předpokládá, že odběratelem určená osoba je schopna provádět a�spoň zák/adnl 
obsluhu předmětu plnění. 

15. Obecná ustanovení 
15.1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od tohoto závazkového vztahu v pnpadě, že 
odběratel je v prodlení s úhradou finančních částek dle těchto Všeobecných podmínek po 
dobu delší než 14 dní. Dodavatel je dále oprávněn realizovat výhradu vlastnictvl dle 
těchto Všeobecných podmínek. 
15.2. Nastane·li situace předpokládaná v pfedchozlm článku, jsou účastníci tohoto 
závazkového vztahu povinni vrátit si vše,. co si na jeho základě poskytli, a to nejpozději ve 
lhůtě do 10 dnů ode dne doručení pfsemného rozhodnuti o odstoupení, resp. rozhodnuti o 
realizaci výhrady vlastnického práva. 
15.3. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto závazkového vztahu se řidl českým právnlm 
řádem. K řešeni plípadn/ch sporů určuji účastnici jako pnslušný věcně pnslušný soud v 
Praze. 
15.4. Text těchto Všeobecných podmlnek je odběrateli zplístupněn nejpozději s 
dodávkou odběratelem objednaného předmětu plněni. Za zpřístupněni Všeobecných 
podmlnek se považuje i jejích uveřejnění na webových stránkách dodavatele. Odběratel je 
srozuměn s tím, že závazkový vztah vznikajfci při poskytování výše uvedených plnění a 
založený okamžikem akceptace odběratelem vystavené objednávky dodavatelem se řídl 
těmito Všeobecnými podmfnkami. 
15.5. Účastníci tohoto závazkového vztahu sjednávají, že oznámení a jiné písemnosti 
budou považovány za doručené též dnem, kdy odesílajicí strana obdrží řádně 
adresovanou p!semnost vrácenou poštovn1 službou jako nedoručitelnou nebo adresátem 
odmitnutou. 
15.6. Na právnl úkony a právní vztahy vzniklé před 1 .1 .2014 se vztahují obchodní 
podmlnky, které platily mezi účastníky v době jejich vzniku. Na smlouvy uzavřené před 
1 .1 .2014 nemají tyto Všeobecné podmínky vliv. 
15.7. Tyto Všeobecné podmlnky nabývají platnosti a účinnosti dne 1 .1 .2014 a nahrazuji 
v plném rozsahu Všeobecné obchodní podmlnky společnosti Autocont CZ a.s. ze dne 
25.6.2012. Tyto Všeobecné podmínky jsou ode dne jejich vyhlášení uveřejněny na 
Internetu, v katalozích firmy a jsou zveřejněny též ve všech obchodních provozovnách 
Autocont cz a.s . 

Stránka 4 z 4 



'+1'1111,•n�,, Nabídka č. PN00409966-3 

Dodavatel: 
Autocont CZ a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice, česká republika 
zapsána u rejstríkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.:, Fax: 

, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX 

Vaše ref . ............... . 
Nabídka ................ : PN00409966 
Účet faktury ............ : CZ002666 21 
IČ ...................... : 002666 21 
DIČ .................... : CZ00266621 
Platba .................. : Bank. převod, splatnost 30 dnů 
Způsob dodání ......... : 

č. položky 
HPTC800SFFG2 
1FH45AA 

303231811 
3831059999998 

Popis 
HP EliteDesk 800 SFF G2 konfig. PC Intel 
HP E223 21.5" IPS 
1920x1080/250/1000:1 NGA/DP/HDMl/5ms 
HP LaserJet Pro M402dne 
HP 3y Nbd LJ M402 HW Supp 

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH 

Odběratel/ plátce: 
Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2 
415 01 Teplice 
česká republika 

Kontakt. osoba odběratele :  

Datum platnosti ........... : 13.1.2018 
Datum vystavení .......... : 6.11 .2017 
Datum dodání ... .......... : 13.1.2018 
Prodejce .................. :  

Množství Jedn. 

Celkem 
Částka DPH 

30 ks 
30 ks 

15 ks 
15 ks 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Částky jsou uvedeny v Kč. 

Jedn.cena 

16 254,00 
3 570,00 

3 990,00 
1 197,00 

Částka 
487 620,00 
107100,00 

59 850,00 
17 955,00 

672 525,00 

141 230,25 
-0,25

813 755,00 

"""" '"'""' "'"''"'" .. .... . 

Strana 1 / 1 



Zmocnitel: 

Zmocněnec: 

PLNÁ MOC 

Autocont CZ a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795 
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

  

 
 

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH. 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31.12.2017. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat. 

V Ostravě dne 15. května 2017 

Plnou moc přijímám 

V Karlových Varech dne 

 
 




